
00969961137D45C8CBC6A793B675F12F1BEA6E5D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 106/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji.

Strona 1 z 3

identyfikator 106/2014/4

ZARZĄDZENIE NR 106/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji.

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r.,
poz. 330) zarządzam co następuje:

§ 1 .

Przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych:

1 ) w Urzędzie Miejskim w Łochowie,

2 ) Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łochowie,

3 ) w Samorządowym Domu Pomocy Społecznej „POGODNEJ STAROŚCI” w Ostrówku,

4 ) w jednostkach OSP na terenie gminy Łochów,

5 ) w świetlicach wiejskich i terapeutycznych,

6 ) w budynkach mieszkalnych stanowiących mienie komunalne,

7 ) wyposażenia przekazanego przez Urząd Wojewódzki dla Urzędu Miejskiego w Łochowie,

8 ) wyposażenia przekazanego przez Nadleśnictwo Łochów dla OSP w Ostrówku, Pogorzelcu,
Gwizdałach oraz Łochowie.

§ 2 .

Do przeprowadzenia spisu z natury w jednostkach, o których mowa w § 1 pkt 2 wyznaczam zespół
spisowy w składzie:
1) Irmina Wyszyńska - Przewodnicząca,
2) Monika Fedorczyk - Z-ca Przewodniczącego,
3) Anna Bodzon - Członek Komisji.

§ 3 .

Do przeprowadzenia spisu z natury w jednostkach, o których mowa w § 1 pkt 3 wyznaczam zespół
spisowy w składzie:
1) Kamila Wichrowska - Przewodnicząca,
2) Szymon Dybka - Z-ca Przewodniczącego,
3) Włodzimierz Mrowiński – Członek Komisji.



00969961137D45C8CBC6A793B675F12F1BEA6E5D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 106/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji.

Strona 2 z 3

§ 4 .

Do przeprowadzenia spisu z natury w pozostałych jednostkach, o których mowa w § 1, wyznaczam
zespół spisowy w składzie:
1) Katarzyna Śladewska - Przewodnicząca,
2) Wioleta Wiśniewska - Z-ca Przewodniczącego
3) Małgorzata Siwek - Członek Komisji.

§ 5 .

Powołana w § 2, 3 i 4 Komisja Inwentaryzacyjna przeprowadzi również czynności związane ze
spisaniem na oddzielnych arkuszach, zniszczonych i zużytych i zużytych składników majątkowych
przeznaczonych do złomowania i przekażą Komisji Likwidacyjnej.

§ 6 .

Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury na dzień 31 grudnia 2014 roku.

§ 7 .

We wszystkich jednostkach należy przeprowadzić inwentaryzację obejmującą następujące składniki
majątkowe:
1. Materiały,
2. Składniki majątkowe ujęte w ewidencji ilościowej,
3. Środki pieniężne,
4. Należności,
5. Druki ścisłego zarachowania.

§ 8 .

Inwentaryzację materiałów, składników majątkowych ujętych w ewidencji ilościowej, środków
pieniężnych oraz druków ścisłego zarachowania należy przeprowadzić w drodze spisu z natury,
natomiast należności i zobowiązania w drodze potwierdzenia sald od kontrahentów.

§ 9 .

Termin rozpoczęcia inwentaryzacji 20 listopada 2014 roku, a termin zakończenia 15 stycznia 2015
roku.

§ 10 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi i Sekretarzowi Gminy.



00969961137D45C8CBC6A793B675F12F1BEA6E5D

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 106/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji.

Strona 3 z 3

§ 11 .

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza Łochowa
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez:
URSZULA KALINOWSKA
Data: 2014.11.20 14:36:10
Odcisk palca certyfikatu: 8b49 476b e52
c2b7 6b78 8b40 2bb0 5ab8 36ca 911f


